
CDC SCUOLA COMUNE SPEZZONI 

ADMM TAMM853012 - GIOVANNI XXIII SAVA 6 POSTI

ADMM TAMM852016 - MANZONI MOTTOLA 3 POSTI + 9 ORE

ADMM TAMM865018 - GIOVANNI XXIII MARTINA FRANCA 12 ORE

ADMM TAMM86301L - A.S.AOSTA   MARTINA FRANCA
1 POSTO + 15 

ORE
ADMM TAMM86401C- MARCONI MARTINA FRANCA 2 POSTI + 9 ORE

ADMM TAMM861011 - GRASSI MARTINA FRANCA 1 POSTO + 9 ORE

A001      TAMM85101A - SAN G. BOSCO   MASSAFRA 8

A001      TAMM85601D - NICOLA RUFFO PALAGIANO 18

A022 TAMM81701V - ALFIERI   TARANTO 18

ADMM TAMM832011 - SCIASCIA TARANTO 4 POSTI + 9 ORE

ADMM TAMM829015 - SALVEMINI TARANTO 4 POSTI

A022 TAMM829015 - SALVEMINI TARANTO 18

A022 TAMM80401R - PASCOLI SAN GIORGIO 9

A022 TAMM85501N - GIOVANNI VIGESIMO TERZO   PALAGIANO 8

A022 TAMM84801E - MARUGJ FRANK MANDURIA 18

Provin
cia di Scuol
a Ore 
Resid



A022 TAMM866014 - S.G. BOSCO TARANTO 9

AA25 TAMM802015 - GALILEI TARANTO 10 COE

AA25 CPIA GROTTAGLIE 18

AA25 TAMM85601D - NICOLA RUFFO PALAGIANO 10 COE
ADMM TAMM85601D - NICOLA RUFFO PALAGIANO 2 POSTI 
A022 TAMM858015 - MICHELANGELO   LATERZA 18 + 18

A022 TAMM81201Q - MADONNA DELLA CAMERA   MONTEPARANO 2 POSTI

A022 TAMM808014 - D'ANNUNZIO PALAGIANELLO 12 COE

ADMM TAMM82201A - CASALINI SAN MARZANO 
1 POSTO + 12 

ORE
A022 TAMM82201A - CASALINI SAN MARZANO 18
A022 TAMM807018 - BRIGANTI   AVETRANA 2 POSTI

A022 TAMM85401T - L. DAVINCI STATTE COE

ADMM TAMM87001Q - VOLTA - TARANTO   TARANTO 6 POSTI

ADMM TAMM845013 - BATTISTI   TARANTO
10 POSTI + 15 

ORE

A022 TAMM845013 - BATTISTI   TARANTO 18

A022 TAMM86801Q- DE CAROLIS TARANTO 18

A022 TAMM84901A - A.MANZONI   F027 - MASSAFRA                      2 + 18
ADMM TAMM82601N - CALO' GINOSA 3 POSTI + 9 ORE
ADMM TAMM82501T - DELEDDA - S. G. BOSCO-GINOSA   E036 - GINOSA                        5 POSTI + 9 ORE
ADMM TAMM80501L - LEONE E036 - GINOSA                        6 POSTI +9 ORE
A030             TAMM82501T - DELEDDA - S. G. BOSCO-GINOSA   E036 - GINOSA                        8

ADMM TAMM803011 - PIRANDELLO TARANTO 22 POSTI + 9 ORE

A030             TAMM803011 - PIRANDELLO TARANTO 4 + 18 + 18

ADMM TAMM81201Q - MADONNA DELLA CAMERA   MONTEPARANO 2 POSTI + 15 ORE



A030             TAMM81201Q - MADONNA DELLA CAMERA   MONTEPARANO 8

A030             TAMM808014 - D'ANNUNZIO PALAGIANELLO 18

A030             TAMM86801Q- DE CAROLIS TARANTO 12 COE

A030             TAMM83401L - SEVERI   D171 - CRISPIANO                     18

ADMM TAMM84301B -ALIGHIERI LATERZA 11 POSTI

ADMM TAMM857019 - E. DE AMICIS FRAGAGNANO 2 POSTI

A022 TAMM853012 - GIOVANNI XXIII SAVA COE

A030             TAMM853012 - GIOVANNI XXIII SAVA COE 10 ORE

ADMM TAMM80401R - PASCOLI SAN GIORGIO 2 POSTI

ADMM TAMM84901A - A.MANZONI   F027 - MASSAFRA                      6 POSTI + 15 ORE

A049     TAMM866014 - S.G. BOSCO TARANTO 8

ADMM TAMM85001E - ANDRIA MASSAFRA 5 POSTI

ADMM TAMM85501N - GIOVANNI VIGESIMO TERZO   PALAGIANO 3 POSTI + 9 ORE

A060 TAMM85501N - GIOVANNI VIGESIMO TERZO   PALAGIANO 18

ADMM TAMM84701P - FERMI MANDURIA 9 ORE
ADMM TAMM802015 - GALILEI TARANTO 21 POSTI
A060 TAMM802015 - GALILEI TARANTO 10 COE

ADMM TAMM85101A - SAN G. BOSCO   MASSAFRA 5 POSTI

ADMM TAMM83901Q - BETTOLO TARANTO 7 POSTI + 9 ORE

AA25 TAMM83901Q - BETTOLO TARANTO 10

ADMM TAMM810014 - DA VINCI MONTEIASI 18

ADMM TAMM824012 - F.SURICO   CASTELLANETA 2 POSTI + 9 ORE

ADMM TAMM87101G - COLOMBO TARANTO 3 POSTI + 9 ORE

ADMM TAMM81701V - ALFIERI   L049 - TARANTO                       8 POSTI + 9 ORE

ADMM TAMM84201G - DE AMICIS GROTTAGLIE 2 POSTI



ADMM TAMM859011 - PIGNATELLI GROTTAGLIE 2 POSTI + 15 ORE

AA25 TAMM859011 - PIGNATELLI GROTTAGLIE 18

ADMM TAMM866014 - S.G. BOSCO TARANTO
13 POSTI + 15 

ORE
AA25 TAMM807018 - BRIGANTI   AVETRANA 12 COE

AA25 TAMM82501T - DELEDDA - S. G. BOSCO-GINOSA   GINOSA 8 COE

AA25 TAMM85001E - ANDRIA MASSAFRA 18

AB25      TAMM807018 - BRIGANTI   A514 - AVETRANA                      9

ADMM TAMM83401L - SEVERI   CRISPIANO 2 POSTI+ 15 ORE

AB25      TAMM83401L - SEVERI   CRISPIANO 18

ADMM TAMM85401T - L. DAVINCI STATTE 6 POSTI + 9 ORE

AB25      TAMM85401T - L. DAVINCI STATTE 18

ADMM TAMM86701X - "GIANNONE"   PULSANO 18

AB25      TAMM86701X - "GIANNONE"   PULSANO 18

AB25      TAMM81201Q - MADONNA DELLA CAMERA   MONTEPARANO 12

ADMM TAMM84101Q - DON L. STURZO GROTTAGLIE 2 POSTI

A028 TAMM815017 - DALLA CHIESA LEPORANO 18

ADMM TAMM87201B - D. ALIGHIERI   TARANTO 6 POSTI

A028 TAMM87201B - D. ALIGHIERI   TARANTO 9

A028 TAMM807018 - BRIGANTI   AVETRANA 18

A028 CPIA MASSAFRA 18

ADMM TAMM808014 - D'ANNUNZIO PALAGIANELLO 7 POSTI

AB25      TAMM830019 - MASSARI TARANTO COE 15 ORE 
ADMM TAMM830019 - MASSARI TARANTO 2 POSTI
ADMM TAMM80601C - F.PETRARCA   MARUGGIO 18
ADMM TAMM860015 - GIOVINAZZI CASTELLANETA 6 POSTI
ADMM TAMM86201R - BATTAGLINI   MARTINA FRANCA 4 + 9



ADMM TAMM84601V - PRUDENZANO MANDURIA 9

AB25      CPIA GROTTAGLIE 18
ADMM TAMM86801Q- DE CAROLIS TARANTO 8 + 15 ORE
AB25      

TAMM86801Q- DE CAROLIS TARANTO 9

ADMM TAMM884017 - CHIONNA LIZZANO 2 POSTI
ADMM TAMM858015 - MICHELANGELO   LATERZA 8 POSTI + 9 ORE
ADMM TAMM84001X - LEONIDA TARANTO 5 POSTI + 9 ORE
ADMM TAMM81901E - MARTELLOTTA TARANTO 5 POSTI
A030             TAMM81901E - MARTELLOTTA TARANTO 18
ADMM TAMM81101X - O. FLACCO CAROSINO 18 + 9 
AA25 TAMM81101X - O. FLACCO CAROSINO 18
AA25 TAMM84601V - PRUDENZANO MANDURIA 12 COE

ADMM TAMM84801E - MARUGJ FRANK MANDURIA 1 POSTO + 9 ORE

AA25 TAMM815017 - DALLA CHIESA LEPORANO 18


